1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 30 декабря 2016 года
	№ 867

Об организации и проведении физкультурного новогоднего районного турнира по волейболу среди мужчин и женщин
На основании муниципальной программы «Развитие спорта в Онежском районе (2017-2020 годы)», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1423 от 29 сентября 2016 года,
1. Назначить организатором  физкультурного мероприятия, новогоднего районного турнира по волейболу среди мужчин и женщин, Федерацию по волейболу Онежского района.

2. Организатору физкультурного мероприятия:

2.1. Физкультурное мероприятие провести 4-5 января 2017 года в г. Онега.

2.2.В срок до 30 декабря 2016 года разработать, утвердить и направить на согласование в администрацию муниципального образования «Онежский муниципальный район» положение (регламент) физкультурного мероприятия - новогоднего районного турнира по волейболу среди мужчин и женщин.

2.3. Организовать работу судейской коллегии.

2.4. Обеспечить безопасность при проведении физкультурного мероприятия.
3. Отделу культуры, туризма и спорта администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» оказать организационную и информационную поддержку при организации и проведении физкультурного новогоднего районного турнира по волейболу среди мужчин и женщин.
4. МБУ ДО «Дворец спорта для детей и юношества» предоставить спортивный зал 4 и 5 января 2017 года с 10-00 до 18-00 час. для проведения новогоднего районного турнира по волейболу среди мужчин и женщин
5. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить положение (регламент) о проведении физкультурного новогоднего районного турнира по волейболу среди мужчин и женщин на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Вепрева А.Н.

	Глава администрации

	Н.Н. Ермошко

0316123008670
0316123008670